
大分県立別府鶴見丘高等学校 

 

校長 中 尾 義 且  殿 

 

 

 

TEL 21-0597 

 

教科書の記述についての説明のお願い教科書の記述についての説明のお願い教科書の記述についての説明のお願い教科書の記述についての説明のお願い    

 

 お世話になっております。 

 

 鶴見丘高校の使用しております教科書の数箇所の記述について、理解できないところがありま

す。具体的には、別添資料のコピーに青枠を付しております、 

 

● 現代社会 40頁の 2箇所の記述および説明図 

● 生物 198頁の 1箇所の記述． 

 

の合計 3箇所です。 

 

 ご多忙のこととは存じますが、担当教諭からのご説明を拝聴したいと存じます。よろしくご検討く

ださい。 

 

 尚、ご説明いただけない場合は、その旨お知らせください。 

 

2013年 11月 8日 



 



 


